Приложение № 3
к Договору № ____

«___»  ______20___ г.

АКТ

приема-передачи

оборудования на сервисное обслуживание

г. Москва

       «___» ____________20___г.

ООО «Газпром связь» именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице  Генерального директора А.Ю. Носонова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и           ______________, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице ___________, действующего на основании доверенности от                        , с другой стороны, вместе именуемые «СТОРОНЫ», составили настоящий акт о нижеследующем:
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ  с __ ________ 20____ года приступил к сервисному обслуживанию средств связи ЗАКАЗЧИКА.

1.2.
Техническое состояние средств связи, передаваемых по перечню (Приложение №__), соответствует установленным нормам.

1.3.
Стоимость сервисного обслуживания за месяц составляет ___________ (___________) руб. 00 коп., кроме того НДС _________________ ( ______________) руб. __ коп.

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Генеральный директор

ООО «Газпром связь»

_______________  А.Ю. Носонов
	_______________